

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Hydroizolace koupelen 5 jednotek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VCP	Vícepráce - byt 17D		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016-018	Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	6 635	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	6 635		Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	6 635		Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	6 635		Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					
Základ pro DPH	15,0 %			6 635 Kč	
DPH	15,0 %			995 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 630 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet : 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 17D	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0	6 635	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 635	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 635	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 635	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 635	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 635	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 635	0
Provoz investora	0	0,0	6 635	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 635	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 635	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 17D	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
1	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	14,20	31,20	443,04
2	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	14,20	271,00	3 848,20
3	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	13,60	104,25	1 417,80
4	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	6,00	93,75	562,50
5	711401116R00	Manžeta pro prostupy potrubí	kus	2,00	83,25	166,50
6	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	69,99	2,82	197,37
Celkem za		711 Izolace proti vodě				6 635,41

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Hydroizolace koupelen 5 jednotek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VCP	Vícepráce - byt 22C		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016-018	Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 957	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	7 957		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	7 957		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	7 957		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :	21.12.2016	Datum :	21.12.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	15,0 %		7 957 Kč
DPH	15,0 %		1 194 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 151 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet : 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 22C	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0	7 957	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	7 957	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 957	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 957	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 957	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 957	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 957	0
Provoz investora	0	0,0	7 957	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 957	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 957	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 22C	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
1	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	15,10	31,20	471,12
2	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	15,10	271,00	4 092,10
3	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	13,90	104,25	1 449,08
4	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	6,00	93,75	562,50
5	340271610R00	Zazdívka otv. pl. do 4 m2 - porobet. tl. 10 - přizdívka	m3	0,32	3 183,75	1 018,80
6	711401116R00	Manžeta pro prostupy potrubí	kus	2,00	83,25	166,50
7	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	69,99	2,82	197,37
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				7 957,47

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Hydroizolace koupelen 5 jednotek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VCP	Vícepráce - byt 10C		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016-018	Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	8 122	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	8 122	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	8 122	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	8 122	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :	21.12.2016	Datum :	21.12.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	15,0 %	8 122 Kč
DPH	15,0 %	1 218 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		9 340 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet : 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 10C	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0	8 122	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	8 122	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	8 122	0
Oborová přírážka	0	0,0	8 122	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	8 122	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	8 122	0
Zařízení staveniště	0	0,0	8 122	0
Provoz investora	0	0,0	8 122	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	8 122	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	8 122	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 10C	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
1	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	14,80	31,20	461,76
2	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	14,80	271,00	4 010,80
3	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	13,60	104,25	1 417,80
4	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	6,00	93,75	562,50
5	340271610R00	Zazdívká otv. pl. do 4 m2 - porobet. tl. 10 - přízdívka	m3	0,41	3 183,75	1 305,34
6	711401116R00	Manžeta pro prostupy potrubí	kus	2,00	83,25	166,50
7	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	69,99	2,82	197,37
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 122,07

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Hydroizolace koupelen 5 jednotek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VCP	Vícepráce - byt 4B		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016-018	Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 980	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	6 980	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		6 980	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 980	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum : 21.12.2016		Datum : 21.12.2016		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					
Základ pro DPH	15,0 %			6 980 Kč	
DPH	15,0 %			1 047 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 027 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet : 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 4B	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0	6 980	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 980	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 980	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 980	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 980	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 980	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 980	0
Provoz investora	0	0,0	6 980	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 980	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 980	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 4B	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
1	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	15,10	31,20	471,12
2	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	15,10	271,00	4 092,10
3	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	14,30	104,25	1 490,78
4	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	6,00	93,75	562,50
5	711401116R00	Manžeta pro prostupy potrubí	kus	2,00	83,25	166,50
6	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	69,99	2,82	197,37
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 980,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Hydroizolace koupelen 5 jednotek	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VCP	Vícepráce - byt 2B		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2016-018	Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	UCHYTIL s.r.o.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	6 615	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	6 615	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	6 615	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	6 615	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :	21.12.2016	Datum :	21.12.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
			s.r.o. číslo 7 BRNO 623 213 734076		

Základ pro DPH	15,0 %	6 615 Kč
DPH	15,0 %	992 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		7 607 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet : 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 2B	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0	6 615	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 615	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 615	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 615	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 615	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 615	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 615	0
Provoz investora	0	0,0	6 615	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 615	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 615	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016-018 Bratislavská 41 - oprava bytových jednotek	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP Vícepráce - byt 2B	Hydroizolace koupelen 5 jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
1	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	14,20	31,20	443,04
2	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	14,20	271,00	3 848,20
3	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	13,40	104,25	1 396,95
4	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	6,00	93,75	562,50
5	711401116R00	Manžeta pro prostupy potrubí	kus	2,00	83,25	166,50
6	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	69,99	2,82	197,37
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 614,56